14.133/2021, HOMOLOGA a Inexigibilidade que tem por
objeto a "LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -
CRAS, VOLANTE EM ÁREA RURAL DESTE MUNICÍPIO,
LOCALIDADE PIRAPETINGA". Contratada: FRANCISCO
DE PAULO DIAS - CPF: 116.620.346-87, Valor Total de
R$3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Período de 12 (doze)
meses.
Piranga/MG, 30/06/2025

Prefeito Municipal de Piranga/MG